
UCHWAŁA NR XXX/179/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Papowo Biskupie do realizacji projektu pt.: „Wesołe przedszkole”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130).

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Papowo Biskupie przyjmuje do realizacji projekt pt.: „Wesołe przedszkole” Nr RPKP.10.02.01-
04-0034/17, w ramach konkursu Nr RPKP.10.02.01-IŻ.00-04-119/17, Poddziałania RPKP.10.02.01 
Wychowanie przedszkolne, Działania RPKP.10.02.00 Kształcenie ogólne i zawodowe, Osi Priorytetowej 
„RPKP.10.00.00 Innowacyjna edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wartość projektu wynosi 162.341,76 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści 
jeden 76/100 złotych).

§ 3. Okres realizacji projektu wynosi 1 rok – od września 2018 do sierpnia 2019.

§ 4. Gmina zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w realizacje projektu 
w formie środków finansowych w kwocie 24.351,27 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 135438C7-A4BE-4207-9151-D5BED1E7F4C3. Podpisany Strona 1




